

SMLOUVA O DILO

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

1. Objednatel

jméno, příjmení / název právnické osoby: Obec Hvozdec
datum narození / IČ: 00233293
bydliště (fyzická osoba) / sídlo (právnická osoba): Hvozdec 12, 267 62 Komárov
zastoupená: Zdeňkem Mottlem, starostou (dále jen jako „Objednatel¹¹) na straně jedné
a

2. Zhotovitelem

jméno, příjmení / název právnické osoby: HMS, spol. s r.o.
datum narození / IČ: 43762573
bydliště (fyzická osoba) / sídlo (právnická osoba): Masarykova 234, 268 01 Hořovice

zastoupená: Pavlem Kohoutem, jednatelem
(dále jen jako „Zhotovitel“) na straně druhé

I. Předmět smlouvy

(1) Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a své nebezpečí pro
objednatel dílo **„Oprava střechy na domě č.p.8 ve Hvozdcí“**

(dále jen „Dílo“).

(2) Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu sjednanou níže v
čl. II této smlouvy.

II. Cena Díla a způsob její úhrady

- (1) Cena Díla byla stranami smlouvy stanovena ve výši 459 989,61 Kč bez DPH
- (2) 68 998,44 Kč DPH
- (3) 528 988,05 Kč s DPH.

(4) Cena Díla bude uhrazena na účet Zhotovitele č. 27-1147670257/0100

III. Doba a místo plnění

- (1) Zhotovitel provede dílo nejpozději do 15.9.2022 včetně předání
- (2) Zhotovitel provede dílo v obci Hvozdec, na rodinném domě č.p.8


Masarykova 234, 268 01 Hořovice
IČ: 43762573 Tel: 311 833 303

IV. Předání a převzetí díla

Slepý výkaz výměr -RD č.p.8

plocha střechy 176m2

REKAPITUKACE

Tesařské konstrukce				86 739,55
Demontáže				54 784,00
Konstrukce klempířské Lindab hnědá				104 211,58
Krytiny tvrdé KM Beta elegant hnědá				214 254,48

Cena celkem bez DPH				459 989,61
DPH	15%	459 989,61		68 998,44
Celkem vč. DPH				528 988,05

Tesařské konstrukce

Montáž latí	m2	176,00	90,00	15 840,00
Dodávka latí 40 x 60 mm	m3	2,50	14 000,00	35 000,00
Dodávka folie Jutadach nebo Würth	bal	3,00	3 545,00	10 635,00
Montáž folie	m2	176,00	90,00	15 840,00
Spojovací materiál odhad	m3	2,50	1 500,00	3 750,00
Celkem				81 065,00
Přesun hmot	%	7,00	81 065,00	5 674,55
Celkem bez DPH				86 739,55

Demontáže

Demontáž eternitu balení a snášení odhad	hod	120,00	300,00	36 000,00
Obalový materiál odhad	kpl	1,00	2 000,00	2 000,00
Příprava dokumentace a vyřízení na KHS	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00
Zabezpečení prací s eternitem odhad	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00
Demotáž latí	m2	176,00	50,00	8 800,00
Demontáž klempířských prvků odhad	hod	8,00	300,00	2 400,00
Celkem				51 200,00
Přesun hmot	%	7,00	51 200,00	3 584,00
Celkem bez DPH				54 784,00

Konstrukce klempířské Lindab hnědá

Okapnice pod folie pozink	m	50,00	180,00	9 000,00
Háky	ks	56,00	250,00	14 000,00
čílko	ks	2,00	250,00	500,00
spojka žlabu	ks	14,00	189,00	2 646,00
žlab 330 mm	m	50,00	450,00	22 500,00
roh 330 mm	ks	6,00	466,00	2 796,00
kotlík	ks	4,00	390,00	1 560,00
svody 100	m	24,00	450,00	10 800,00
mezikus svodové roury	ks	4,00	290,00	1 160,00
Objímka	ks	16,00	294,00	4 704,00
koleno	ks	8,00	291,00	2 328,00
Oplechování komínu	m2	4,00	2 000,00	8 000,00
Koutové oplechování r.š. 330 mm	m	8,00	650,00	5 200,00
Úžlabí r.š. 660 mm odhad	m	10,00	1 100,00	11 000,00
Spojovací materiál	kpl	1,00	1 200,00	1 200,00
Celkem				97 394,00
Přesun hmot	%	7,00	97 394,00	6 817,58
Celkem bez DPH				104 211,58

Krytiny tvrdé KM Beta elegant hnědá

Taška základní	ks	1 700,00	39,70	67 490,00
Sleva na dodávku základní tašky	%	13,00	67 490,00	-8 773,70
Taška odvětrávací	ks	18,00	334,00	6 012,00
Taška půlená odhad	ks	200,00	50,00	10 000,00
Taška krajová levá	ks	12,00	220,00	2 640,00
Taška krajová pravá	ks	12,00	220,00	2 640,00
Taška nášlapná	ks	4,00	414,00	1 656,00
Stoupací plošina 41 cm	ks	2,00	1 855,00	3 710,00
Střešní okno výstupní KM Beta 46 x 51 cm	ks	2,00	5 344,00	10 688,00
Hřebenáč	ks	120,00	135,00	16 200,00
Hřebenová ucpávka	ks	0,00	0,00	0,00
Hřebenáč rozdělovací Y	ks	3,00	664,00	1 992,00
Hřebenáč ukončující	ks	6,00	390,00	2 340,00
Ochranná větr.mřížka	ks	56,00	38,00	2 128,00
Ochranný větrací pás 100 mm	m	56,00	48,00	2 688,00
Univerzální pás VentOtec hliníkový	m	35,00	310,00	10 850,00
Větrací pás hřebene	ks	13,00	369,00	4 797,00
Přichytka hřebene	ks	120,00	9,00	1 080,00
Sleva na dodávku doplňků	%	7,00	79 421,00	-5 559,47
Montáž hřebene a nároží	m	40,30	200,00	8 060,00
Montáž výlezu a lávky	ks	4,00	350,00	1 400,00
Demontáž a montáž střešního okna	ks	1,00	3 000,00	3 000,00
Řezání tašek	m	80,000	250,00	20 000,00
Montáž krytiny	m2	176,00	200,00	35 200,00
Celkem				200 237,83
Přesun hmot	%	7,00	200 237,83	14 016,65
Celkem bez DPH				214 254,48

v ceně není:

1. Přistavení a odvoz na skládku.
2. Likvidace eternitu, musí jít na přímo za majitelem domu, ekologicky na skládce ve Stašově odhad 2,2 t x 3.850,- Kč bez DPH.



Masarykova 234, 268 01 Hořovice
DIČ: CZ43762573 Tel. 311 533 393